
UCHWAŁA NR XXIII/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na terenie gminy Warka będących w posiadaniu Zakładu Usług Komunalnych 

w Warce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
na lata 2020 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2019.1437)  
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 
terenie gminy Warka w latach 2020 – 2023” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki oraz Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Warce Spółka z o. o. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedkłada Burmistrzowi Wieloletni Plan Rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Przedłożony Plan na lata 2020 – 2023 sprawdzono pod katem zgodności z obowiązującym studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, ustaleniami miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Przedłożony Plan spełnia warunki określone w ww dokumentach zatem podlega uchwaleniu przez radę
gminy.




